
 پاسگاه های بازرسی جدید
 جمهوری آذربایجان در مرز با ایران 

خبرگزاری »ترند« جمهوری آذربایجان اعلام کرد که 
قصد دارد پاسگاه های بازرسی جدید در مرز خود با 

ایران با هدف افزایش ظرفیت های ترانزیتی بسازد. 
این موضوع در برنامه اقدام ۲۰۲۴-۲۰۲۶ برای 
افزایش توان ترانزیتی مسیر های حمل و نقل 
بین المللی عبوری از خاک جمهوری آذربایجان و 
مصوب »الهام علی اف« رئیس جمهوری جمهوری 
آذربایجان ذکر شده است. اخیرا نیز »مهرداد 
بذرپاش« وزیر راه و شهرسازی و رئیس ایرانی 
کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و جمهوری 
آذربایجان  در سفر به باکو با الهام علی اف دیدار و 

گفت وگو کرد.

ایران به ریاست شورای بین المللی 
زیتون برگزیده شد 

 با پیگیری های مستمر وزارت جهاد کشاورزی و 
سفارت ایران در مادرید، در جلسه تخصصی شورای 
بین المللی زیتون، جمهوری اسلامی ایران برای 
سال ۲۰۲۴ میلادی و براساس اتفاق آراء به ریاست 

این نهاد تخصصی بین المللی انتخاب شد.
رضا زبیب سفیر ایران در اسپانیا در جلسه شورای 
بین المللی زیتون با ادای احترام به شهدای 
فلسطین و غزه که در جنگ جنایت بار جاری رژیم 
صهیونیستی جان خود را از دست داده اند، پیام 
مهندس نیکبخت وزیر محترم جهاد کشاورزی را 
قرائت کرد.این اولین بار پس از دو دهه از عضویت 
کشورمان در این نهاد است که ریاست آن به ایران 

واگذار می شود.

 شرکت نماینده ویژه دولت 
در مراسم تحلیف رییس جمهور اکوادور 
عیسی کاملی، دستیار وزیر و مدیرکل آمریکای 
وزارت امور خارجه به نمایندگی از دولت جمهوری 
اسلامی ایران در مراسم تحلیف دانیل نوبوا، 
رییس جمهور جدید اکوادور شرکت و با تعدادی 
از مقامات اکوادوری و نمایندگان کشورهای لاتینی 

شرکت کننده ملاقات و گفت وگو کرد.
وی ن در ملاقات با مقامات مختلف سیاسی و 
پارلمانی اکوادور ضمن ابلاغ پیام تبریک، دوستی و 
همکاری از سوی مقامات عالی کشورمان، بر تمایل 
و آمادگی ایران جهت افزایش رایزنی ها و کمک به 
فعال سازی و گسترش ظرفیتهای همکاریها بویژه 

در حوزه های تجارت و اقتصاد تاکید نمود.

اخبار گزارش

در حالی که ایران بیشترین همکاری را با  آژانس داشته است، در چارچوب 
سروپش نهادن بر شکست در جنگ اوکراین و غزه غرب بار دیگر دست به دامان 
ایران هراسی شده است چنانکه، سه کشور انگلیس، فرانسه و آلمان موسوم 
به تروئیکای اروپایی، طی بیانیه ای مشترک در نشست شورای حکام آژانس 
بین المللی انرژی اتمی، پس از تکرار ادعاها و اتهام زنی ها علیه برنامه صلح آمیز 
هسته ای کشورمان مدعی شدند که به راه حل دیپلماتیک برای رفع تردیدها 

درباره ماهیت فعالیت های اتمی ایران متعهد هستند.
تروئیکا مدعی شدند: پیشرفت های هسته ای ایران به امنیت بین المللی آسیب 
می زند و معماری جهانی منع اشاعه را تضعیف می کند. ما در کنار شرکای 
بین المللی خود برای رسیدن به بهترین راه  حل رفع تردیدهای فزاینده در 
مورد ماهیت برنامه هسته ای ایران به رایزنی ها ادامه خواهیم داد. ما به یک 
راه حل دیپلماتیک متعهد و برای استفاده از تمام اهرم های دیپلماتیک برای 
جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح هسته ای آماده هستیم. ایران گام های 
سریع و معناداری در راستای احیای سطح همکاری مورد توافق با آژانس برای 

راستی آزمایی و نظارت مؤثر بردارد.
ایران در پاسخ به گزارش مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در یادداشتی 
تاکید کرد که تورقوزآباد یک مکان صنعتی است و جابجایی کانتینرها در چنین 
مکان تنها مدرک آژانس است که نمی توان آن را مبنای محکمی برای هرگونه 
ادعا درنظر گرفت.در پاسخ ایران همچنین از لحن و نگارش گزارش رافائل 
گروسی انتقاد و به او توصیه شده در گزارش های بعدی این لحن را اصلاح کند.
ایران تاکید کرده که حق حاکمیت خود را برای اعتراض به لغو انتصاب بازرسان 
آژانس، نه تنها در زمان پیشنهاد انتصاب بلکه در هر زمان دیگری پس از انتصاب 

آنها محفوظ می دارد.
در پاسخ ایران از لحن کلام و گزارش گروسی هم انتقاد شده و  آمده است: 
مدیرکل همچنان لغو انتصاب ناگهانی چند بازرس باتجربه آژانس توسط ایران 
را به شدت محکوم می نماید...". از مدیرکل انتظار می رود گزارش واقعی و نه 
احساسی منتشر کند. بنابراین عبارت "به شدت محکوم می نماید"حرفه ای نیست 
و لازم است در گزارش های بعدی وی از آن پرهیز شود.جمهوری اسلامی ایران 
تاکنون همکاری کامل خود را در چارچوب موافقتنامه پادمان جامع )CSA( با 
آژانس ارائه کرده است. مجدداً باید تأکید شود که تمامی مواد و فعالیت های 
هسته ای ایران به طور کامل به آژانس اعلام و توسط آن راستی آزمایی شده 
است.جمهوری اسلامی ایران قویاً انتظار دارد که آژانس گزارش های خود را در 
مورد فعالیت های راستی آزمایی در ایران بر اساس اصول بی طرفی، حرفه ای و به 

طور عینی انجام دهد.
 مجدداً باید تأکید شود که تمام مواد و فعالیت های هسته ای ایران به طور کامل 
به آژانس اعلام شده و از یک نظام راستی آزمایی بسیار قوی نیز عبور کرده است.
اگرچه جمهوری اسلامی ایران هیچ تعهدی برای پاسخگویی به سؤالات آژانس بر 
اساس اسناد ساختگی و غیرمعتبر ندارد، با این حال، ایران به صورت داوطلبانه در 
راستای همکاری، تمام اطلاعات لازم، اسناد پشتیبان و دسترسی های درخواستی 
آژانس را فراهم کرده است.آژانس نباید ارائه تضمین در مورد  صلح آمیز بودن 
برنامه هسته ای ایران را به افزایش دانش خود درباره فعالیت های غیرهسته ای 
ایران پیوند دهد.جمهوری اسلامی ایران بار دیگر بر اهمیت و ارزش همکاری 

گسترده با آژانس تأکید می کند. این همکاری سازنده نباید به دلیل منافع سیاسی 
کوته بینانه تضعیف شود. بر این اساس، آژانس مسؤولیت دارد که عقلانیت لازم را 
در پرداختن به چنین موضوعاتی به شکل مجدانه نشان دهد تا از مخدوش شدن 
تصویر بزرگتر در مورد همکاری بین ایران و آژانس جلوگیری شود. اصولاً اطلاعات 

نامعتبر، جعلی و ساختگی نباید مبنای راستی آزمایی قرار گیرد.
در ادامه تحرکات ضد ایرانی غربی ها قانون گذاران اروپایی با تصویب قطعنامه ای ، 
درخواست افزودن نام سپاه پاسداران به فهرست سازمان های تروریستی اتحادیه 

اروپا و تحریم رئیس جمهوری ایران را تکرار کردند.
 این قطعنامه با ۵۱۶ رای موافق، ۴ رای مخالف و ۲۷ رای ممتنع به تصویب 
رسید.در این قطعنامه آنچه »سیاست گروگان گیری از سوی ایران« نامیده شده 
محکوم و از اتحادیه اروپا خواسته شده که یک راهبرد مشترک را برای مقابله 
با این سیاست ادعایی از طریق تشکیل یک گروه ضربت اتخاذ کند.در قطعنامه 
یادشده قانون گذاران اروپایی، آزادی محکومان امنیتی را خواستار شدند. این 
قطعنامه بر لزوم آزادی بی قید و شرط کامران قادری و مسعود مصاحب نیز تاکید 
کرده است که خرداد گذشته به دلایل انسان دوستانه آزاد شدند.قانون گذاران 
اروپایی همچنین درخواست افزودن نام سپاه پاسداران به فهرست سازمان های 
تروریستی اتحادیه اروپا و همچنین تحریم رئیس جمهوری ایران را تکرار کرده 
اند.سخنگوی وزارت امور خارجه، مفاد مندرج در قطعنامه اخیر پارلمان اروپا در 
ارتباط با جمهوری اسلامی ایران را برآمده از رویکرد مخرب برخی جریان های 

اروپایی نسبت به ایران خواند و آن را محکوم کرد.
این قطعنامه واکنش ایران را به همراه داشت و در همین خصوص ناصر کنعانی 
سخنگوی وزارت امور خارجه، مفاد مندرج در قطعنامه اخیر پارلمان اروپا در 
ارتباط با جمهوری اسلامی ایران را برآمده از رویکرد مخرب برخی جریان های 
اروپایی نسبت به جمهوری اسلامی ایران خواند و آن را محکوم کرد.سخنگوی 
وزارت امور خارجه تصریح کرد: قطعنامه مداخله جویانه پارلمان اروپا نشان 
دهنده سردرگمی بعضی طرف های اروپایی در برابر واقعیت اقتدار توأم با 
استکبارستیزی جمهوری اسلامی ایران است.کنعانی افزود: هم نشینی و هم صدا 
شدن با گروهک های تروریستی، بخشی از فهرست بلند اقدامات بدخواهانه علیه 
ملت ایران در طول بیش از ۴ دهه گذشته بوده و اقدامات نمایشی و شعارهای 
دروغین بشردوستانه آنان، هرگز پاک کننده سابقه سیاه حمایت این طرفها از 

جنایتکاران و قاتلان ملت ایران نخواهد بود.
سخنگوی وزارت امور خارجه اظهار داشت: در حالیکه افکار عمومی دنیا از 
جمله در کشورهای اروپایی از استمرار بی رحمانه ترین جنایات ضدبشری رژیم 
آپارتاید و کودک کش اسرائیل در غزه، غمگین، وحشت زده و خشمگین است و 
درخواست خود از مقامات کشورهایشان برای توقف نسل کُشی و جنایات جنگی 
علیه مردم بی دفاع و مظلوم غزه را با صدای بلند در خیابان های شهرهای مختلف 
این قاره فریاد می زنند، متأسفانه پارلمان اروپا که مدعی نماد دموکراسی و 
ارزش های به اصطلاح حقوق بشری و انسانی است، چشم خود را بر بی سابقه 
ترین و وحشیانه ترین مجازات دسته جمعی و کشتار فجیع دهها هزار شهروند 
بیگناه فلسطینی که ۷۰ درصد آنان زنان و کودکان هستند، بسته است و البته 
این رویکرد دوگانه از چشم و قضاوت آزاداندیشان و وجدان های بیدار جهان 
پنهان نیست.کنعانی به بانیان و تنظیم کنندگان اینگونه قطعنامه های بی ارزش 

ضدایرانی توصیه کرد با اصلاح رفتارها و سیاست های غلط و شکست خورده 
قبلی در قبال دولت و ملت ایران، سیاست تعامل و همکاری سازنده مبتنی بر 

احترام و منافع متقابل را در پیش گیرند.
لازم به ذکر است غربی ها  دی  و اسفند پارسال نیز اغتشاشات و مسمومیت 
دختران دانش آموز ایرانی را بهانه کرده و قطعنامه هایی را با هدف اعمال فشار بر 
ایران و افزودن نام سپاه به فهرست سازمان های تروریستی تصویب کردند.گفتنی 
است که تصمیمات پارلمان اروپا پیشنهادی محسوب می شود و اتخاذ تصمیم  
نهایی با شورای اروپاست. شورای اروپا هم در خصوص مواردی نظیر این مورد بر 
مبنای اجماع و نه اکثریت، تصمیم گیری می کند. در واقع قطعنامه های پارلمان 
اروپا سندی غیر الزام آور است و نمی تواند شورای اروپا را ملزم به اجرای آن کند.

جمهوری اسلامی ایران پیشتر نسبت به تحرکات ضد ایرانی اروپا به ویژه علیه 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان نهاد نظامی رسمی کشورمان هشدار 
داده بود. مقامات کشورمان با بیان اینکه سپاه پاسداران یک نهاد نظامی رسمی 
کشور بشمار می رود، هشدار داده اند که تحریم آن اقدامی غیرقانونی است.حسین 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان پیشتر در گفت وگو با جوسپ بورل 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا از رویکرد نسنجیده و نادرست قانون گذاران 
اروپایی بشدت انتقاد و تصریح کرده بود: ما بارها گفته ایم که سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی یک نهاد رسمی و حاکمیتی است که نقش مهم و حیاتی در 
تامین امنیت ملی ایران و امنیت منطقه، به خصوص در مبارزه با تروریسم داشته 
و دارد.وی با بیان اینکه اقدام پارلمان اروپا در اتهام تروریستی خواندن این نهاد 
امنیت آفرین، به نوعی شلیک به پای خود اروپاست، درباره واکنش قانونی و قوی 
مجلس شورای اسلامی ایران، به پارلمان اروپایی هشدار داد و گفت که آنها باید 
به تبعات منفی این رفتار احساسی خود بر اروپا بیندیشند و بر مسیر دیپلماسی، 
تعامل سازنده و عقلانیت تمرکز کنند.رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان خاطر 
نشان کرد: ضرورت دارد در دنیای دیپلماسی به امنیت متقابل احترام گذاشت و 
به جای پیروی از زبان تهدید و اقدامات غیر دوستانه، افزایش اعتماد متقابل در 

دستور کار قرار گیرد. در هر صورت پاسخ و واکنش، متقابل خواهد بود.
لازم به ذکر است میخائیل اولیانوف، نماینده دائم روسیه در سازمان های 
بین المللی مستقر در وین امروز پنجشنبه در نشست شورای حکام آژانس اتمی 
از عدم تمایل غرب برای احیای برجام انتقاد کرد. اولیانوف گفت: »عدم تمایل 
برای احیای برجام از سوی طرف های غربی در تصمیم تروئیکای اروپا و اتحادیه 
اروپا در مورخ ۱8 اکتبر برای حفظ یکجانبه تحریم هایی که قرار بود طبق مفاد 

قطعنامه ۲۲3۱ در روز انتقالی اجرام برجام رفع شوند مشخص است.«
رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی مدعی شد که تصمیم ایران 
در ماه سپتامبر برای ممانعت از نظارت بر برنامه هسته ای این کشور از سوی چند 
بازرس با تجربه سازمان ملل، "یک ضربه بسیار جدی" به توانایی آژانس برای 
انجام وظایفش "به بهترین نحو ممکن" است.مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی در ادامه ادعا کرد در حالی که آژانس به کار نظارتی خود ادامه می دهد، 
ایران بازرسانی را هدف قرار داده که »تجربه زیادی به ویژه در غنی سازی و سایر 
ظرفیت ها دارند«.وی در اولین روز از نشست عادی شورای حکام آژانس بین المللی 
انرژی اتمی در وین به خبرنگاران گفت: آماده سازی بازرسانی که تجربه، مهارت و 

توانایی لازم برای انجام کار خود را دارند، زمان زیادی می برد.
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وقتی تروئیکای اروپایی برای پنهان سازی شکست در اوکراین و غزه به ایران هراسی چنگ می زند 

از دروغ پردازی در آژانس تا تکرار توهمات در پارلمان اروپا

دبیرکل حزب الله لبنان در دیدار امیرعبداللهیان با تأکید بر آمادگی کامل 
مقاومت در جبهه های مختلف، پیروزی نهایی مقاومت و شکست دشمن 

صهیونیستی را قطعی خواند.
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در سفرش به لبنان، با سیدحسن 
نصرالله دبیرکل حزب الله دیدار و گفت وگو کرد.سید حسن نصرالله 
دبیرکل حزب الله لبنان نیز در این دیدار با اشاره به ایستادگی وصف ناپذیر 
رزمندگان مقاومت  و مردم مقاوم فلسطین در نوار غزه   و کرانه باختری 
و تأکید بر آمادگی کامل مقاومت در جبهه های مختلف، پیروزی نهایی 

مقاومت و شکست دشمن صهیونیستی را قطعی خواند.
وزیر امور خارجه در دیدار با نجیب میقاتی نیز گفت: جمهوری اسلامی 
ایران به دنبال توسعه جنگ در منطقه نبوده و نیست، چرا که اگر چنین 
بود، شرایط منطقه به طور کلی تغییر می کرد.امیرعبداللهیان با اشاره به 
دیدار بسیار خوب اخیر میقاتی با رئیسی در ریاض، روابط ایران و لبنان و 

مشورت های مستمر دو کشور را مهم و ارزشمند خواند.
وزیر امور خارجه همچنین با اشاره به تحولات فلسطین و غزه، بر ضرورت 
تداوم تلاش های دیپلماتیک برای تحقق و تثبیت آتش بس کامل و تداوم 
آن تأکید کرد.نجیب میقاتی نخست وزیر پیشبرد امور لبنان نیز در این 
دیدار با ابراز خرسندی از روابط دوستانه دوجانبه ایران و لبنان و نیز 
دیدار اخیر خود با رئیس جمهور ایران و گفت وگوهای مفید انجام شده 
در ریاض، گسترش روابط ایران و عربستان را به نفع منطقه و نیز لبنان 
ارزیابی کرد. حسین امیر عبداللهیان، وزیر خارجه جمهوری اسلامی 
ایران، در گفت و گو با شبکه الجزیره نیز، گفت که ایران پیام هایی از طرف 
آمریکایی دریافت کرده است مبنی بر اینکه دنبال توسعه دامنه جنگ 
نیست. او گفت: »پاسخمان به آمریکایی ها این بود که آن ها با حمایتشان 

از اسرائیل و ارسال سلاح، دایره جنگ را گسترش می دهند«.
از سوی دیگر رئیس دفتر سیاسی حماس در دیدار امیرعبداللهیان با 
تشکر از تلاش ها و حمایت های ایران برای تحقق آتش بس موقت، گفت 
که آمریکا برغم مخالفت اولیه، اما با درک واقعیت های میدان نبرد، 
مجبور به تسلیم در مقابل اراده ملت فلسطین و خواست ملت های جهان 
شد.امیرعبداللهیان در دیدار با اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش 
حماس، با تبریک مجدد پایداری، مقاومت و پیروزی ملت فلسطین و 
مردم صبور و مجاهد غزه گفت: پیامدهای عملیات طوفان الاقصی دنیا را 
تکان داد و گرچه خسارت های انسانی ملت فلسطین در نوار غزه بسیار 

زیاد، تلخ و ناگوار بود، اما ابعاد پیروزی و دستاورد ملت فلسطین بسیار 
بزرگتر بود و موازنه های راهبردی را در ابعاد مختلف به نفع فلسطین و 
به ضرر رژیم غاصب، متجاوز و جنایتکار صهیونیستی تغییر داد.وزیر امور 
خارجه با اشاره به ادعای اولیه نخست وزیر رژیم صهیونیستی مبنی بر 
اینکه هدف از حمله به غزه نابودی حماس است، افزود: آمریکا و رژیم 
اسرائیل برغم بیش از یک ماه و نیم تجاوز و جنگ ظالمانه و کشته و 
مجروح کردن ده ها هزار شهروند فلسطینی، کمترین دستاوردی را در 
حوزه نظامی کسب نکردند و مجبور به مذاکره غیرمستقیم با حماس برای 

آتش بس و آزادی اسرای خود شدند.
امیرعبداللهیان با تجلیل از مقاومت عزتمندانه و شجاعانه گروه های 
مقاومت و مردم غزه در برابر ۴۷ روز تجاوز وحشیانه رژیم جنایتکار 
صهیونیستی به غزه، بر عزم قاطع جمهوری اسلامی ایران برای ادامه 
حمایت از ملت و مقاومت فلسطین در حوزه های سیاسی و بین المللی 
تأکید کرد.اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس نیز با تشکر از 
حمایت قاطع رهبری، رئیس جمهور، دولت و ملت ایران و نیز پشتیبانی 
دیپلماتیک پرتحرک وزیر امور خارجه از مسأله فلسطین و مردم آن بویژه 
در جریان جنگ جاری علیه غزه، آخرین وضعیت مقاومت و  پایداری 
در غزه و نیز ابعاد توافق آتش بس موقت را تشریح کرد.هنیه همچنین 
حمایت های جهادی جریان های مقاومت در لبنان، یمن، عراق و سوریه از 
برادران و خواهران خود در غزه را افتخارآمیز و دارای پیامی واضح به رژیم 
صهیونیستی و آمریکا توصیف کرد.وزیر امور خارجه در دیدار با همتای 
قطری نیز ضمن استقبال از آتش بس موقت در غزه گفت: در صورت اقدام 
رژیم اسرائیل به تداوم جنگ پس از این مرحله از آتش بس، شرایط در 

منطقه متشنج تر و واکنش ها گسترده تر خواهد شد.
لازم به  ذکر است سخنگوی وزارت امور خارجه ایران از برقراری آتش بس 
موقت بشردوستانه در غزه ، استقبال کرد و آن را نتیجه پایداری مردم 
مقاوم فلسطین، مجاهدت رزمندگان مقاومت و گام اول پیروزی خواند.
در همین خصوص ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص 
برقراری آتش بس موقت بشردوستانه در غزه، ضمن استقبال از این تحول 
به عنوان گام اول در مسیر توقف کامل جنایات جنگی رژیم غاصب و 
کودک  کش صهیونیستی علیه شهروندان و زنان و کودکان فلسطینی، این 
تحول را نتیجه بیش از ۴۵ روز پایداری وصف ناپذیر مردم مقاوم فلسطین و 
مجاهدت و ایستادگی تاریخی رزمندگان مقاومت و گام اول پیروزی خواند.

نصرالله در دیدار امیرعبداللهیان:
شکست دشمن صهیونیستی قطعی است

برگزاری همه پرسی تنها 
راه حل مسئله فلسطین

معاون سیاسی وزیر امور خارجه با رد ایده دو 
دولتی برای حل مسئله فلسطین گفت: راه حل 
مسئله فلسطین در اختیار مردم است و مردم 

فلسطین نیاز به قیم ندارند.
علی باقری که در بخش نخست تور آسیایی 
خود پس از فیلیپین وارد »بانکوک« پایتخت 
تایلند شد، طی نشست رسانه ای با حضور 
رسانه های تایلندی در محل سفارت جمهوری 
اسلامی ایران در پاسخ به سوالی مبنی بر 

اینکه چرا جنبش حماس در ۷ اکتبر دست به 
عملیات زد، اظهار کرد: موضوع غزه از ۷ اکتبر 
آغاز نشده بلکه مسأله از ۷ دهه پیش آغاز شده 
و ریشه در اشغالگری صهیونیست ها طی بیش 
از هفتاد سال گذشته دارد؛ در واقع ۷ اکتبر، 
واکنش به ۷ دهه اشغالگری صهیونیست ها بود.
باقری با تاکید بر اینکه در سراسر دنیا مردم 
برای اینکه به حقوق خود دست یابند، می توانند 
از سازوکار صندوق رأی استفاده کنند تصریح 
کرد: با این وجود، فلسطینی ها به عنوان صاحبان 
اصلی سرزمین فلسطین برای اینکه بخواهند به 
بدیهی ترین حقوق خود که داشتن سرزمین 
مستقل است، دست یابند، باید با جنگنده ها و 

تانک های اسرائیلی بجنگند. باقری در پاسخ به 
پرسش خبرنگار شبکه تلویزیونی »ملت« مبنی 
بر اینکه نظر ایران درباره راه حل دو دولتی 
چیست گفت: مشکل از همین جا آغاز می شود 
که غیر فلسطینی ها بخواهند درباره فلسطین 
تصمیم بگیرند؛ چرا ما و شما به خودمان اجازه 
می دهیم تا درباره سرنوشت مردم فلسطین 
تصمیم بگیریم، راه حل مسأله فلسطین در 
اختیار مردم فلسطین است و مردم فلسطین 
نیاز به قیم ندارند. مردم فلسطین صاحب اصلی 
سرزمین فلسطین و صهیونیست ها اشغالگرند و 
سرنوشت قطعی هر اشغالگر ترک سرزمین های 

اشغالی است.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه ابوطالب قربانی فرزند محمد شماره شناسنامه 421 و بشماره 
ملی 0828934312 شیروان و محمدعلی قربانی فرزند محمد شماره شناسنامه 
385 شیروان شماره ملی 0828933960 باستناد دو برگ استشهاد گواهی امضا 
شده منضم به تقاضای کتبی به شماره 5017183-1402 مورخ 1402/08/29 
جهت دریافت یک برگ سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده 
و مدعی هستند که اسناد مالکیت ششدانگ ) بالسویه هر یک نسبت به سه دانگ 
( پاک 7515 فرعی از 169 اصلی واقع در بخش 2 بجنورد و به شماره چاپی های 
518951 و 518952 - بعلت نامعلوم مفقود شده است که ذیل دفتر الکترونیکی 
بنام  بالسویه   140120307115006143 و   140120307115006142
نامبردگان ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و در رهن بانک ملت قرار دارد 
و دفتر اماک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از انتشار 
این آگهی اعتراض کتبی خود را بپیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به 
این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و 
یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 
مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار 

قانونی ساقط است.
تاریخ انتشار: 1402/09/04

شناسه آگهی: 1609898
اکبر اقبالی
رئیس ثبت اسناد و اماک منطقه یک بجنورد  

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260329010002678 مورخ 1402/07/9 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک 
شاهرود تصرفات مالکانه  با معارض متقاضی  آقای / خانم سیدحمیدموسوی    
فرزندسیدابوالفضل بشماره کدملی 2110561866صادره از گرگان       در 
ششدانگ یک باب ساختمان   بمساحت 214.44متر مربع قسمتی از پاک  
4034 اصلی   واقع  در   بخش یک  شاهرود خریداری با واسطه  از محسن 

رحیمیان احد از ورثه اسمعیل رحیمیان  محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی 1609713

انتشارنوبت اول  :     04 /1402/09
انتشارنوبت دوم   :   1402/09/19

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واماک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010003426 مورخ 1402/08/24 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  با معارض متقاضی  آقای / خانم مهین عامریان   فرزندمحمد  
علی    بشماره شناسنامه10صادره از شاهرود      در ششدانگ یک باب ساختمان   
بمساحت 339.45متر مربع قسمتی از پاک  68 فرعی از یک اصلی   واقع  
درباغزندان  بخش 2 شاهرود خریداری از محمد علی عامریان محرز گردیده 

است .
لذا بمنظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 1607673

انتشارنوبت اول  :     04 /1402/09
انتشارنوبت دوم   :   1402/09/19

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واماک شهرستان شاهرود

اگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی«

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای 
شماره 2656...1402 مورخه 1402/8/23 هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات آقای محمد جواد صبوری در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 57 / 1270 متر مربع قسمتی از پاک شماره 368 
فرعی از یک اصلی واقع در اراضی بحر آباد بخش 10 مشهد از محل 

مالکیت مشاعی متقاضی تایید گردیده است .
لذا به موجب ماده 3 قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ؛ گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/4

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/9/20
م الف 5248

رئیس اداره ثبت اسناد و اماک منطقه 2 مشهد 
بشیر پاشایی

آگهی مفقودی
اصل سند برگ سبز و کارت انتظامی خودروی پژو پارس  به شماره انتظامی  
91_ 455 س 34 وبه شماره شاسی NAAN11FE4NH480377 شماره موتور 
164B0308523به نام هوشنگ ستوده گبلو مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است 

. پارس آباد مغان 
***********************************************************

اینجانب هوشنگ ستوده گبلو مالک خودرو پژو پارس به شماره شاسی   
NAAN11FE4NH480377 وبه شماره موتور 164B0308523 علت فقدان اسناد 
فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام لذا چنانچه  هرکس ادعایی 
درمورد خودروی مذکور دارد ظرف 10روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در 
کیلومتر 14جاده مخصوص تهران کرج شهرک پیکانشهر ساختمان سمندطبقه 1 مراجعه 
نماید.بدیهی است پس از انقضای مهلت مذبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهدشد. 

پارس آباد مغان
***********************************************************

اصل سند برگ سبزخودروی پژو 405 به شماره انتظامی  91_ 755 س 87 وبه 
شماره شاسی NAAM01CA5AK881777 شماره موتور 12488207736به نام 

صمد نوبخت بیگدیلو مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان 
***********************************************************

شماره  به  سفید  رنگ  مدل1400به  نیکتاز  موتورسیکلت  سبز  برگ 
تنه26428وشماره موتور992879بنام محمود پرشین مفقود واز درجه اعتبار ساقط 

میگردد. / 
***********************************************************

پروانه بهره برداری صنایع کوچک تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی به شماره 
1-24/0260/ب تاریخ صدور 86/11/23 براساس مجوز طرح توسعه شماره شماره 
1-24/260/ب/ت مورخ85/3/27 به منظور بهره برداری واحدتولیدی سردخانه بالای 
صفر به نام سید ارسان هدایت واقع در تنکابن بخش خرم آباد روستای سیاورز مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت دوم / 
***********************************************************

اصل سند کمپانی موتور سیکلت باجاج پالس NS150 مدل 1395 شماره انتظامی 
 150H9543286 شماره شاسی JEZCGK79130 35358 ایران463 شماره موتور
*** N5P به نام عمران شریفی فرزند صدیق مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
***********************************************************

سند کمپانی سواری سمند مدل 1388 شماره پاک ایران62-565د79 شماره 
موتور 12488098995 شماره شاسی NAAC91CC79F805627 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد. /
***********************************************************


